
 
ČEPRO, a. s.                                  

Dělnická 213/12 

170 00 Praha 7, Holešovice 

 

 

 

 
   Podle ustanovení § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění účinném ke dni 
zahájení zadávacího řízení (dále jen „zákon“), doplňuje (mění) tímto zadavatel znění zadávací dokumentace 
(dále též jen „ZD“) předmětné zakázky (včetně úplného vyškrtnutí příloh ZD č. 9 a č. 10), uveřejněné ve Věstníku 
veřejných zakázek dne 13. 3. 2023 pod evidenčním číslem Z2023 – 010144 a na profilu zadavatele E-ZAK na 
elektronické adrese zakázky: https://zakazky.ceproas.cz/contract_display_1237.html , jak je uvedeno níže:   
 
 Vzhledem k vyškrtnutí příloh ZD č. 9 a č. 10 ze seznamu příloh ZD v čl. 18 ZD mění tímto zadavatel i znění 
odstavců ZD, které se týkají příloh č. 9 a č. 10 ZD. – vyškrtnuté části textu jsou vyznačeny. 
 

1. Čl. 3.   Druh zadávacího řízení, předmět plnění zakázky      
 
Třetí odstavec článku č. 3 ZD nově zní: 
 
 „Předmětem této nadlimitní veřejné zakázky je tedy uzavření smlouvy o dílo (dále též jen „smlouva“) s jedním 
vybraným dodavatelem, přičemž podrobná specifikace předmětu plnění, včetně technických podmínek a 
požadavků na zpracování nabídky a její obsah, jsou uvedeny v této zadávací dokumentaci (ale též jen „ZD“) a 
jejích nedílných součástech a přílohách, zejména příloze č. 4 této ZD: „Projektová dokumentace“ (dále jen „PD“), 
vypracované společností PINET projekt s.r.o., , IČO: 242 749 50  se sídlem Máchova 2328, 256 01 Benešov.“ a 
dále v příloze č. 10 této ZD: „Technická srovnávací studie možností řešení perimetrické ochrany v areálu 
Hněvice“, vypracované společností F.S.C. Bezpečnostní poradenství a.s., IČO: 258 84 646, se sídlem Vítkovická 
1994/22, 702 00 Moravská Ostrava (dále též jen „Důvěrná část ZD“) 
 
 

2. Odst. 3.1. ZD – „Dostupnost zadávací dokumentace“ se ruší v plném rozsahu 
 
 

3. Čl. 4.    Vymezení předmětu zakázky 
 
První odstavec čl. 4. ZD nově zní: 
 
„Předmětem plnění této zakázky jsou stavebně-montážní práce, dodávky, a event. další činnosti, směřující 
k realizaci digitalizace a modernizace systémů CCTV, PZTS a ACS skladu (dále též jen „systémy“), včetně 
optické infrastruktury skladu v rozsahu a kompletně dle příloh č. 3 a č. 4 a č. 10 této ZD, jenž obsahují stavebně-
konstrukční řešení předmětu plnění, včetně jeho elektro části.“ 
 

 
4. Čl. 5, odst. 5.1.   Rozsah prací 

 
Odstavec 5.1. ZD nově zní: 
 
„Požadovaný rozsah prací a činností je uveden v čl. 4 této ZD a je dále zřejmý z příloh, které tvoří nedílnou 
součást této ZD, zejména z přílohy č. 3 ZD a z přílohy č. 4 ZD. 
 

název dokumentu:  
ZMĚNA (DOPLNĚNÍ) ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 

zadavatel: 

 ČEPRO, a.s. 
se sídlem Dělnická 213/12, Holešovice,170 00 Praha 7 
IČO: 601 93 531, DIČ: CZ60193531 
sp. zn.: B 2341 vedená u Městského soudu v Praze 
společně zastoupen: 
Mgr. Janem Duspěvou – předsedou představenstva;  a  
Ing. Františkem Todtem – členem představenstva 

název zakázky:   Digitalizace a modernizace systémů CCTV a PZTS a ACS na 
skladě PHM ČEPRO, a.s. Hněvice    

číslo evid. z VVZ / druh:    Z2023 – 010144     /     nadlimitní zakázka v otevřeném řízení 

č.zakázky zadavatele:  030/23/OCN                                              

https://zakazky.ceproas.cz/contract_display_1237.html


 
ČEPRO, a. s.                                  

Dělnická 213/12 

170 00 Praha 7, Holešovice 

 

Kromě vlastní digitalizace a modernizace systémů CCTV, PZTS a ACS se jedná o: 
 

• rozšíření stávající optické infrastruktury dle přílohy č. 3 této ZD; 

• realizace perimetrické ochrany objektů skladu dle přílohy č. 4 této ZD na dalších stavebně-
technologických objektech skladu - SO237, SO236, SO238, SO240 a SO620; 

• instalace a konfigurace IBŘS – grafická nadstavba SBI, následná implementace všech prvků dle 
požadavku zadavatele; 

• příprava na spolupráci systému EPS a PZTS s CCTV (ověření situace na místě pomocí kamerového 
systému); 

• související stavební úpravy některých SO, např. z důvodu rozšíření optické infrastruktury; 

• zaškolení obsluhy systémů CCTV, PZTS a ACS; 

• vyzkoušení díla, projekt individuálních a komplexních zkoušek systémů CCTV, PZTS a ACS; 

• provedení testovacího provozu systémů v délce trvání devadesáti (90) kalendářních dnů a jejich 
následné uvedení do trvalého provozu.“ 

 
 

5. Čl. 18.    Přílohy 
 
Článek nově zní: 
 
„Nedílnou součástí této zadávací dokumentace jsou její přílohy: 
 

příloha č.  1 – Závazné znění Smlouvy o dílo  
 
příloha č.  2 – Krycí list nabídky 
 
příloha č.  3 – Výkaz výměr 
 
příloha č.  4  - Projektová dokumentace  
 
příloha č.  5 – Seznam významných stavebně-montážních prací 
 
příloha č.  6 – ČP o neexistenci střetu zájmů a pravdivosti údajů o skutečném majiteli 
 
příloha č.  7 – ČP o nepodléhání omezujícím opatřením 
 
příloha č.  8 – Seznam osob dodavatele 
 
příloha č.  9 – Dohoda o zpřístupnění informací, zachování mlčenlivosti a zákazu jejich zneužití 
                       (týkající se poskytnutí přílohy č. 10 níže) 
  
příloha č. 10 - Technická srovnávací studie možností řešení perimetrické ochrany 

 
 
 
Zadavatel konstatuje, že se dosavadní lhůta pro podání nabídek se nemění, zůstává tak, jak byla zadavatelem 
stanovena – tj. do 18. 4. 2023 do 11´00 hod.  na elektronickou adresu předmětné zakázky na profilu zadavatele 
E-ZAK. 
 
 
V Praze dne:   15. 3. 2023 
 
 
 
 
                                                                                       ..................................................... 
                                                                                                     
                                                                                                   Ing. Pavel Ševčík 
                                                                                 ČEPRO, a.s., Odd centrálního nákupu,  
                                                                             Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7 – Holešovice,  
                                                                           pavel.sevcik@ceproas.cz; tel.: 221 968 247, 739 240 286 

mailto:pavel.sevcik@ceproas.cz

		2023-03-15T10:01:24+0100
	Ing. Pavel Ševčík




